Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque 🕏



Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 1299/2023

São Roque, 12 de maio de 2023.

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Venho, por meio deste, cordialmente cumprimenta-lo pelos relevantes serviços prestados em nosso Estado e solicitar à Vossa Excelência que viabilize encaminhamento de recursos para aquisição de tomógrafo e aparelho de Raio-X para a Santa Casa de Misericórdia da Estância Turística de São Roque.

Com o objetivo de suprir a demanda dos munícipes atendidos por esta municipalidade e visto que os planejamentos e execuções de ações no Sistema Único de Saúde em âmbito municipal dependem também de recursos repassados pelos Estados e pela União, solicitamos o encaminhamento de recursos financeiros.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente.

Carta
9912456012/2019/SPI
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

9912456012/2019/SPI MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA
(MARQUINHO ARRUDA)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor ANDRÉ DO PRADO DD. Deputado Estadual Aleso – Assembleia Leg

JU88095637 2BR

Alesp – Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo Avenida Pedro Álvares Cabral, 201. Sala 350, 3º Andar. São Paulo – SP. Cep 04097-900.

andredoprado@al.sp.gov.br